
Uchwała Nr 4/58/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej prace zgłoszone w  2025 roku 
do Konkursu pn.: „Pamiątka regionu Warmii i  Mazur 2025". 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  (t.j. 

Dz.U. z 2024r. poz.566) oraz punktu 2.11 i punktu 2.13 Regulaminu Konkursu „Pamiątka regionu 

Warmii i Mazur 2024”, uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się Komisję Konkursową do oceny prac zgłoszonych w ramach Konkursu „Pamiątka regionu 
Warmii i Mazur 2025” w następującym składzie: 
1. Pani Katarzyna Sobiech – Wicemarszałkini Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 
Przewodnicząca Komisji Konkursowej 
2. Pani Anna Jaroszuk – przedstawicielka Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie –Wiceprzewodnicząca Komisji Konkursowej, 
3. Pan Adam Cieślak – przedstawiciel Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Erica Mendelsohna 
w Olsztynie – Członek Komisji, 
4. Pani Alicja Opalińska – przedstawicielka Pałacu Młodzieży im. Orląt Lwowskich 
w Olsztynie – Członek Komisji, 
5. Pani Emilia Figura-Osełkowska – przedstawicielka Instytutu Północnego im. Wojciecha Kętrzyńskiego 
w Olsztynie – Członek Komisji, 
6. Katarzyna Nykiel-Tujdowska – przedstawicielka Departamentu Koordynacji Promocji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – Członek Komisji, 
7. Pan Sebastian Mierzyński – przedstawiciel Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie – Członek Komisji. 

§ 2.  
Zatwierdza się Regulamin prac Komisji stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 114FCD92-5C8F-47A9-B1AA-250F6C87BF4D. Podpisany Strona 1



 
 
 
                                                    

Regulamin pracy Komisji Konkursowej 
 

§ 1 
 

1. Komisja Konkursowa (zwana dalej „Komisją”) powołana przez Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oceni prace zgłoszone w ramach Konkursu pn. „Pamiątka 
regionu Warmii i Mazur 2025”. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący lub w przypadku jego nieobecności, 
upoważniona przez niego osoba. 

3. Komisja składa się z 7 członków reprezentujących Organizatora konkursu oraz 
środowiska twórcze i turystyczne. 

4. Posiedzenie Komisji może się odbyć przy udziale co najmniej 5 jej członków. 
 

§ 2 
1. Członkowie Komisji przed przystąpieniem do oceny prac konkursowych składają 

pisemne oświadczenie o bezstronności oraz oświadczenie o wyrażeniu zgody na 
przetwarzanie ich danych osobowych. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 1. 

2. Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych (RODO): 
 
1) Administratorem danych osobowych członka Komisji jest Województwo 

Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań realizowanych przez Zarząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn (dalej: 

Administrator). 

2) Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym kontakt jest możliwy 

pod adresem email: iod@warmia.mazury.pl. 

3) Dane osobowe przetwarzane będą w celu uczestnictwa w pracach Komisji 

w Konkursie pn.; „Pamiątka regionu Warmii i Mazur 2025”, w tym w celu  

przeprowadzenia oceny prac w Konkursie i wyłonienia zwycięzców.  

4) Dane osobowe przetwarzane są na podstawie zgody wyrażonej przez Członka 

Komisji tj. na podstawie art. 6 ust.1 lit. a RODO. Dane osobowe nie będą 

przekazywane innym podmiotom, z wyjątkiem tych, które są upoważnione do 

otrzymania tych danych na podstawie odrębnych przepisów prawa. 

5) Dane osobowe będą przechowywane do momentu złożenia deklaracji o usunięciu 

danych osobowych lub cofnięcia zgody na ich przetwarzanie, a w dalszym 

zakresie przez okres 25 lat do czasu realizacji obowiązków wynikających z 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 

sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. 2011. 14.67 

z późn. zm), zgodnie z kat. Archiwalną A.  

6) W każdym czasie przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych, jak 

również prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania. 

Załącznik do uchwały Nr 4/58/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 28 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 114FCD92-5C8F-47A9-B1AA-250F6C87BF4D. Podpisany Strona 1

mailto:iod@warmia.mazury.pl


7) Jeżeli uważa Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

o ochronie danych osobowych, ma Pani/Pan prawo wnieść skargę do organu 

nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-

193 Warszawa. 

 
§ 3 

1. Prace konkursowe oceniane są przez każdego członka Komisji odrębnie. 
2. Ocena prac jest dokonywana w skali punktowej od 0 do 3 (0;1;2;3 – gdzie 3 jest 

oceną najwyższą) i zapisywana w Karcie Oceny Prac. Karta Oceny Prac stanowi 
załącznik nr 2. 

3. Po zakończeniu oceny prac, wszystkie punkty są sumowane, a wyniki ogłaszane są    
w obecności członków Komisji biorących udział w posiedzeniu. 

4. W przypadku równej liczby punktów prac kwalifikujących się do nagrody, Komisja 
dokonuje ich ponownej oceny. 

5. Komisja ma prawo zadecydować o innym rozdysponowaniu środków na nagrody niż 
określone w punktach 5.1 oraz 5.2 Regulaminu Konkursu. 

 
§ 4 

Termin posiedzenia Komisji ustala się w terminie do 13 czerwca 2025 r. O konkretnym 
terminie posiedzenia Komisji, członkowie Komisji zostaną powiadomieni w formie pisemnej. 

 
§ 5. 

1. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół, który podpisują członkowie Komisji 
Konkursowej biorący udział w posiedzeniu. 

2. Protokół wraz z Kartami Oceny Prac jest przechowywany w Departamencie Turystyki 
i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

3. Wyniki prac Komisji przekładane są Zarządowi Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w celu zatwierdzenia rekomendacji Laureatów. 

 
§ 6 

Obsługę techniczną Komisji zapewnia Departament Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 7 

Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po zatwierdzeniu wyników przez Zarząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 114FCD92-5C8F-47A9-B1AA-250F6C87BF4D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Regulaminu pracy Komisji Konkursowej 
 
 

OŚWIADCZENIE 
Członka Komisji Konkursowej 

 
 

 
Imię/Imiona………………………………………………………………………………………… 
 
Nazwisko………………………………………………………………………………………….. 
 
 
oświadczam, że: 

1. nie jestem związany/a tj. nie pozostaję w żadnym stosunku prawnym lub faktycznym  
z uczestnikami konkursu „Pamiątka regionu Warmii i Mazur 2025”, który mógłby 
budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności przy ocenie zgłoszonych 
prac, 

2. nie jestem autorem prac zgłoszonych do konkursu, 
3. wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Województwo 

Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań realizowanych przez Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn, w celu uczestnictwa w 
pracach Komisji w Konkursie pn.: Pamiątka regionu Warmii i Mazur 2025” 

 
 
 
 
 
 
 
Olsztyn, dnia……………………….                                ……………………………………………. 
 
                                                                                                             (czytelny podpis) 
 
 

 
 
W związku z zaistnieniem jednej z okoliczności wskazanych w pkt. 1 i 2 podlegam wyłączeniu 
z prac Komisji Konkursowej. 
W zakresie wyrażonej zgody wskazanej w pkt. 3 w każdej chwili przysługuje członkowi 
Komisji prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych. Cofnięcie zgody nie 
będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej wycofaniem 
 
 
 
 
 
 
 
Olsztyn, dnia………………...                                       ……………………………………. 
 
                                                                                                             (czytelny podpis) 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 114FCD92-5C8F-47A9-B1AA-250F6C87BF4D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Regulaminu pracy Komisji Konkursowej 
 
 

Karta Oceny Pracy 
Konkurs „Pamiątka regionu Warmii i Mazur 2025” 

Kategoria: 
☐ Kategoria I „Pamiątka regionu Warmii i Mazur 2025”, 

☐ Kategoria II „Mikołaj Kopernik wybrał Warmię”. 

 

Lp. Autor Pracy Tytuł Pracy 
Ocena                 

( 0;1;2;3) 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 
 
 
 
 
Olsztyn, dnia……………………………                        …………………………………… 
                                                                                                  (czytelny podpis) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 114FCD92-5C8F-47A9-B1AA-250F6C87BF4D. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 4/58/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-01-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




